Администрация Надтеречного муниципального района Чеченской Республики
Муниципальное учреждение

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НАДТЕРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МУ «НАДТЕРЕЧНОЕ РОО»)

Ша-шена урхалла деш йоду хьукумат
«НАДТЕРЕЧНИ ША-ШЕНА УРХАЛЛА ДЕЧУ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИИ ДЕШАРАН

ДАКЪА»
(МУ «НАДТЕРЕЧНИ РОО»)

П Р И К А З

от/ ^ 7 /Р . . № /5 ?^
с.п. Знаменское

Об утверждении плана мероприятий (дорожной карты) внедрения
методологии (целевой модели) наставничества обучающихся в
образовательных организациях, осуществляющих образовательную
деятельность по общеобразовательным, дополнительным
общеобразовательным программам на территории Надтеречного района на
2020 год

Во исполнение приказа МУ «Отдел образования администрации
Надтеречного муниципального района» от «М>» октября 2020 г. № ^ Ь  «О
внедрении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для
образовательных организаций, осуществляющих деятельность по
общеобразовательным, дополнительным общеобразовательным программам
в Надтеречном районе» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план мероприятий (дорожную карту) внедрения Целевой
модели наставничества обучающихся в муниципальных образовательных
организациях Надтеречного района на 2020 год» (Приложение).
2. Членам рабочей группы обеспечить реализацию мероприятий «Дорожной
карты» внедрения методологии (целевой модели) наставничества
обучающихся в муниципальных образовательных организациях,
осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным,
дополнительным общеобразовательным программам на территории
Надтеречного района на 2020 г. в устацевйенные сроки.
3. Контроль исполнения приказа вш й е^^н ^гаачальн и ка ОМО Абуева И.И.

Начальник И.С. Муцулханов

V

1
й s  5 s я и
<u я
*о4яOh
с

?r
ояяя
2
S
Ч
Я
Я
ЯЯ
О

8
Онюо
ч
034  н

Оу

хя
Оня
X

я я о>я гЯ  Я
Он о
о <4Я
Оя я

о
СЧ
К
ОнюЧн и

i - f 1

яячяяX.
оиояяО)о.0)няях

Xк
яя03соя
я03оао
X
3 я я4азноЗмо
3
Онюо
X
яяя
яя

я н
Он03 X
Sя
* о Я «
°  Ч4  о

яои

к Й

2 g
я я о

ЭЯ
ян«я
Он яяо ю я  о аз
2
яоЗ

х js к 3
В О.
2 я

о и о я я аз о.
я аз я нноаз
яяяяянояя
ячазяо
3

эЯояаз4 о
ХГ
64яяаз
Оня0)яя

яя
X

Й
5чХпЯ
03

Он

эЯнн
Я
Яяазянон
03

Яч
03няя4 о я

Я  Он s

яяяяяя
0)
Он
Xо
Он
и

эЯян
64я
Оняо
Оно
2
азяяяяояаз
2яя
X

.pi Я
^  с

яяноияяяяянояя
'я4чичо
2

ЭЯояазча>^ч
яяоочочоназ
2
чяяазачазяя
азяяяяо
Оняч
&аз
Он
аз
Оя0 я я  о. я1ояяя
£2
о.о
X

Xя
&

X
X
яазXiю
<

о
сч
о<4
я
ОнVOчнXо

ЭЯ
зЯ О
О Я
я 03

4  аз
Ч

Х'ня ч
2

я
я
ч
я

2
я
яаз

о
<4О
СЧя

X. о
ч Я

2 аз Я
яя

Яя
яноя о азно с яЯоо я

С
яяаз с яЯ х-> няаз &
оя

ч зЯаз
я

3 я
Он я чаз о азян юя

ЧО
о 2

О
О
Он

О
О
я
3Xя
Он
X
Я я
Он о
о он нX Xаз аз
о Он
я я
*  О *  О

X  ° X  °
X X
я я03 аз
х> Хн

ю ю
< <

яяX.
& о
X с
Я  5Яя я с о

1C я я я
Он я
ясяяь03со
азяяаз4
*
О н  аз

Яяя
О
О

й вЯ  Я-
Я (<  я 4 jч03н я я о

О)

О
О
О н

О
О
я
зXя
Он
X

и Он и
о о осч сч сч
о о о<ч сч (Ч
я я я
о Он Он

ю VO ю
ч ч чо о о

X X X

яя
ояч
X
яяяазяноназяно
аз
Я
ЯазЧазЧаз

я
яя

сяягяяX.2
аз
аз
яян03

эЯаз4 о
2о, я

я  Я
Ч  я  Э я

аз X
о я
я ,,—ч я
я ЭЯ я
аз О ч
2аз Я

ч
ЭЯо

аз
Й

Он о я яя я аз оаз о ч м
о аз яя эЯ Ч Оно О Я ю 03
Я я я о ч
яян

я ч я яаз
В

яСП
Я

яя
ч
1

03 ю н азаз о оя
Я
Яя

юо
аз

аз
О
О

азяяя

аз

3я Я я я Xн Я яо аз я н чя ч я о Яя я ч я чW-* я я я я2 н соо
£я

03о
4аз

Оно
- &

я
чазч

Я
Яя
Оназ о. я о ОнЧ я я 2 о

я
X

аз
Я
Яаз
Очаз
Яя
я
я
аз
я
Я
Яазян03назя

яяоя
я
Яяяя
Оно
эЯояячазняяо
3
Онюо

<Т)

О
О
яяазЯазОаз
X

X
X
яазх,ю
<

X
яяячазняяо
3о,юо
4 я я03
Оназя
аз
Яяяяо
Оня
2
Оно
е

яазЧазО
X
Я
в
2чо-ч03яя
эя"яояяяяяи

яяноаз
Яяяяян03яя
я4 аз ч

и
к
C D

С

О

О
C U

бо

и
к
а

С

из
н

&
х

33

2х
*о
C Dо

ч :

05
X
К
<d

03

*  о -  й
I  &  Н
п  2  оД а л  С е м

аз
S
к
03
соо
a

5о
и

О

О
с и

б
О

и
X

&

О

О

х
я

&

к
X
X
<и

a
х

5о
U

CD

3
х
из
ffl
CD
н
X
4
05
C D
О
Xо „ га X

Си х

из
н

S

S

И
CD
> %

VO
С

и

о
CN
О
п

из
C Dvo
05
О

К

х
C D
О
н
И
(D
C D
X
Ч

О

S  °

s
я
<D

vo
<

X
C D
О
H
X
CD
C D
X

*  О

s °
s'

и
CD

Ю

<

О

О

X
C D
О
н
X
0 )
C D
X
Ч

Оо
X
C D
О
н
X
аз
C D
х
о*

X
CD
Он
X
33
CD
X
Ч

О

S
О

S

ffl
33

VO
<

О

О

х
C D
О
Н
X
CD
C D
X
Ч

х
C D
О
H
X
CD
C D
X

*  О

s '  °

s'
ffl
33

V O

<

о
C N
О
CN

X
C D

V O
05о

S

о
CN
О
CN

X
C D

V O

sxо

и и я

о о о
CN CN (N
О О О
(N (N CN

из из из
CD CD CD

VO VO VO
05 05 05
О О О

S S S

изОн
V O05О •

S
1

и

о
из ( N
C D  О

V O (N
05
И
И

О

CD
X
X
<D
X
(D
H

X
4оC-H
о
Xо
X

H ^
0 3  2x

X
<

X
яо
C D
X
Ч
> >

о
CN
О
CN

X
C D

Ю
05
О

S

x
3  x
xs
X  о

я 5хг
xx
В

205
C D
Ч

О

a
C D

V O  о
X
X
X
о
C D  (D
CD д
С  д
u _Ts  5S к ВCD Xf
C [  Xx я й X

) Xо
я
(D
X

X

3

X
X
X

ID  CD
X  н

CD Xffl д
£  O .
2  O

X
я
Xо
<D
X
X
X
я
X
но
X
X

X
X
очо

X  я  X о
я  £аз я
C D  C D

ей О
X д

ffl д
О  Н

^  2
о  2
н  х
X  х х
SS* 3

н  о
X
X

X
C D
0

£
C D

1

(D
(D

X
X
X
(D
C Dч х
(D  ffl

CD

ffl

Xffl
H

В  SX  i_h
^  X* ffl
X  X

5 DH

CD
X
X
CD
X
X
X

as
DO

X
ffl
(D
4о

X
05
X
вгаffl
X
X
X
X

X
CD

&
CD

C D  X  О ffl

X
X

о
C D  о
4

Xx
H НЧо зХ VO о
X  ffl
C D  g

a  d
CLh XT

XOJ
X
c r
XfflX
X
X
X
C Dо
XI—<
hQ
X
X

5
Й
fflо
a
C D

VOо

3
3

Xнн
яX X

& изfflо 33
CD н
X X

яО о
эХ aX CDX VO33 о
S* ffl<3
ffl X
о
X

Щ
н
CD

X05
X 33 X
X X Xн X X
о X яVO ffl X
X X XОн н Xя сз и
X X CD

Си X о

05
X
X
(D
C D
4
(D  ffl
X
ffl X  ffl
f-C H
C D  CD
ч  2
X  X

X
X
ffl
X
H
CD
X

CD я
°  z
4  I

2  3
X  tffl

00

O 3S
2 °  га я
4  (D  55 ffl
О  g
и  a

O n

X
05
X
X
Xffl
Xx
X
u
C D
O

X

3x
x
я
CD

Xffl
О
a
C D

VO
О

05
X
X
(D
C D

5  03

X  X
ffl ffl

H
CDH

C D
X
X

<D
X  X

a a3 os
X  f>

ОX
°  NHcd a
§- s ч  ffl
(D  CD
я  ffl:x о
<d  s  ч „
x  3 ®

n  °

2  о
2  ч

н Г  <u
> n X

X
05X
X
XfflXX
X
X
Xо
X
3X
X
ffl
CD
H
X
fflо
a
C D

V Oо

CDXX
(D
ffl
S
C D
CD
ffl
H

X
X
Hо

V O
X
CD

X

3
X
из
ffl
33
н
X
я
о

a S

О н 2
V O *—1

о *

ю
о
н

X
X
X

X 33X CD
fflX 3 )

3 XX ffl
из
ffl о

3D ЗХ
н XX г г
ч X
05 30
О н X
о X
X X
С ) иX C D
CD о

iX
1  оX CN
a s
X fflx x  x a
i -  2а  &
о  3

°  2 зХ X X X X CD
C D
ffl
<D
X
ffl
о
X

(Da
X

5о
CD

CD X X
CD
X

2
fflx
X  X

C O  X

CN

X
C D
3DX
H
C D

о га
c £  CD O
2 ^  s  x

x
H
о  о X X

аз X X
QD
ffl

а  Ьаз ffl

CD

05
CD
X
X

в

2
X

оо

X

X
3
05
н
о  о
X

2  CD3 CD
Н  -

&
юо

0!
ffl
Ч

X
X
3D
X

чо
и

V O  CD
X  X
C D  о
М  33
X  Ю

C D  О

О
О
X
X
X
м л
X  я  Н VO

но
X

X

о
X
X

о
оо

m

2
Он
я
Я
2

Й £о СОк о
*

ч о 1)
В эЯ В  о

о
2со
ОЯ
я
2
2я

чо
X
Я
В
§
я

л  X »й ю
сЗ °  X. ч
Ч 5  я Ч
2 «  Я ч
Ч  о я я я я

§
ч
я
я
Xя
3
яя
я
4 о

я
чх>
ан
я
чо
X
Я
Э
я
я

н
0

О >s1 о
1 I

О н  3
Я X
чо
Xя
в

аз
ч
аз
*Xя
н
яГ\яя
3

я
чо
а.
ч
яя
азяаз
Я
Оя
яаз

Я
н о о

2 ю
2 °  Я ох> оvo яо о

я ю
о 04

ЭЯ
Ояяаз я
Я чя
Я

я
я
назаз
я
Яя
яя
н03яя
я
£я
аз
4
ояояя
яя
чяя
2
я
ноояя
чаз
НЧаз

сч

аз
Я
Я

3 %X о я ч Он о
X  X

ян03
Ояя
4 аз
н  ч аз
ч

X
X
яаз

ю
с

оСЧ
о
сч
я
о,

ю
чо

X

ян03
о

яя я

ч чаз аз
Н ч
ч оаз
Ч

2

нч з яя о X .
н я чаз о
я ч Он
X

з я

аз
Я Г

о
с ч

о
2 оя

*
о
о ,
о

ч

нч
я

< ч

яаз
Чаз

я
я
я
но

я Я аз
X я я
н о я
о a я

ю
Чч яя X я

О н

£2 в
ноя

О н 2 яя

сч

яоX
чч
я яя о яя X нгп я 0)я я азн аз я

сз я яя яя _ J3 я
яя

hQ
3 2

о
янГ)я ю о яU5 1 -У" я

Xяяаз
я
X»I
Xяя03
я

яо
яо
Xяя

я
я

ояя

я
«  экЯ к

ч
я

я я
3 3Х> VO ю

яя
я о
Xя я
я я
н

я 3 “ я

н ч
sО. s
С XЧ Яаз я
Он О ,  Чя о ш

Xьн

яяя
е-Xя
я
чозя
я

яо0-о
Он
я
чазя

я
оонXаз
оя
ч о

X  °
X
яаз
Хн

ю
<

я
чо
Он
03яя
03я03
н

с о

X я
Xо
О наз я
н о  я я
ч я я
03
ааз я
аз
Я я зяЯ sя Й-
о 5з
О н  я
Я Я
2 2
О н  Ч

2 со в  о

сч
сч

X
Xя
чяя
03
я
аз
4 я я о, я
Xч
чаз
О
я

„ ч я аз
я  ясо о
"  л  о ч03 У у н
яя
яя
н03

я
чо
яо
X

2
2я

о
Он 03

СО *

&  2
a  £
я Й5 3SЯ аз
3  4я
Я

Xя
X

аз я
О н  о.

яяяя
нX
аз

-©<
я
я
3

W

я
Xя
X
чо

н я Х> н

яяя
я

X

яо я
Я  X

я аз

& н
О н  яя я

яяоя
аз
я
О н  яо
н о
X

я
н
>я о я я аз я о  ч

О
О
я
О но
нX
аз
О ня

о
сч
о
<ч
я
О н

юя
X
аз

ч ;

я
&о  я
О н  59

зЯ
Я
о

„•> я  2 я

я
3

ю

я
яо Й

О н  Я
Х >  О н

я о
Я X

аз
Яя

яя
н03

я я
я
ч аз

о я я
& я яя о

я ч
я
2
О н  Н
О  у

е
го
сч

_ Он
Я  VOя о

оо

эхо
Xя
X1 я X 1о я X 1Xя
яя * ;

си ffl си .
03 2- |в СЗ Ч I
о X Ч 1
X о ° !я X х !

Д

2 Xя XX хгX яX я
я X
СЗ м
я
X 03си

ооси

хя о
03 О
Gh S03
о

XЧ
ОXС ю о03X

яXя
5
2о
оX

аз X X03
4  я аз 5

§ £
§■£

Я
О

XXX3
03Си О X
у  И  ГN М
нн
иОX я

X
X
WXXXсоXXXя

XX X X
л *
О 2

03си
XоосиXо
И

X;
ri

«X
о .  X
о Й
X
S

оо
с\ооси

я
&яX
я
а

Он

эХ
03
ffl
03нX4  о си

Г\яояояXч03X

я*' X о ‘'ffl X & X X X о X
~  X Я” ^ оЗ го

К

х 8т о
03си
°

Я  О  ЭХ X и к
^ о 5§ & “ си

О  х  & X

° я-е- £X
К ю си

О  X

in
(N

03XX

X
яXXоXX

оз 2  х 2 ffl си о о
5 -З4 X х X х

эх
о
Xя
ь о
>% эКя 0)
X Xя ая я
о 2
СЗ оси п

С ) г© н
03 X
си X

ояоXXч
03 к X X

Яя о си XчX х 5 си си X ю

3
03XX
03X
03

оо
оо
Си

XяСЗаз о си 3
03

о
XчоXX ю о
03X

я
03

я X
X я 1-я
X X |—J
о я я
X ffl оп я X
я X X
2 X X
п X я
о ояX-& о
X
X я03 1

40
oi

X
X

XXяX Г)я яя
X ояX чя ояси X яо эх гпX ия о
X уоояСи

и
си о

с

XX
2
2XяяСЗя
03яяооСЗ

оо
ооси

ячоя
03XX
03X
03я
CQ

XX
яояоячоX
>хояоСЗ

яо си оя я
_ си си >; «
fflXхгяяXXяясио
г-
СЧ

яоXXXяяяояX

яояX
03
2
Xо4

fflя X я ffl
03 03XX
03X

га Й
2 о 9- 8

fflXXяяX

3, VO я X о си

2 га
I .  в -X о

03оX
о
03 X X4 о я

IоXя
Xси03я

о си 03 я
Ч  X 2 2

О
О
ооси

яси
ffl га
°  Вя О

I Я

л ОCN О
сию
Я  41  Xо

яXСЗ>>с -га £я  р
к
fflч

>ХXяо
fflСЗ XяX
яояоячо
с

m

я
2
2я
&осиX

I
(О о  Я
О Я ях к яго аз я"  Я я

03 Я
Я Я о я

я
Оназ
Я

„  нх аз я ОнS со Он ч
н О О Я

азЯяя

Й
2
2аз
4
5 и я
н
03яя
я
3

W

я
я

я оГ) И
О ч я
о ч ч
Он ч я
Я ч ч
я я яя Й я
2 Я X
аз ч я
я о и.
я X о
аз со со
Он о ч
аз аз о
я Я я

я

СО

я ч я ч я Ч
£ ® и о
© X
Он К
Я я 2 и Он ч~ н о

я я
о

и

Xя

я
&оОня
я
чя
н
3
£

ччч
я о я
ч  СО я азяX»
н о аз
я
Я  СЧя о
я <ч
ч А  н о03 СЧя о  я <ч

2
1
&
ооя

аз аз
в
ч
§  Xх 2 ия

н аз
О

X, х- я о
X

чоя

X
2
2аз
ч
ч

чо
Он

оо
Он «я & яя о

я я я
о

2 аз я
ft яя я ня о о
аз н сок о я
X Он А
о Яаз я ня я ЯЯ я пкЯя & О

ч
о я о
я ч Ая я Я

я
&
о я
Он яя н
чя
оя
£ иЯ  cdЧ н я о аз я

Он я

я
о
й
Й
чX.яаз

чяо, Чяяяяя я
О  Он
Xя
е

о
о

я
чо
X
2
я
О к
о ч
® 2 н яо  яо я

t  н2 о о ч X я

о
о оо

оо
ооCU

о
О

О
О

О
О

яо
^  нНч 2- х чаз О
Ч  ®
Я О Он Й СО о
Ч 0x1о

я
2н
о

voяо.

я
о
счО  к
сч аз

Яя
X

азОн
со
ч
оя

аз «
К Я

Я аз Я аз
оаз
Яя я

Я

2 sЯ £-
я 8ч 2
О аз JЯ о Я
сз 1) ”
Я 2
Я аз
я аз
н

Ч
о
X

ю
оазЯ

я
н

аз 2
2аз Я

О
X

я
ч
оя
осчо
сч
яОн

со
ч
о

X

я
ч
оя
о
счо
сч
я
о.

юч
о

X

я
ч
оя
х>чя
о
X

я
X
2
2аз
ч
чя
я
н03яя
2
3со

чоя
о я

и *8я a
i  ^
Я  ^ - 1О сч Он о  Я СЧ
s  оОн Н

е  ®

СЧ
со

ч о ч я
ч  со азя  ■■
о
Xя

X
2яя

к сч я о
я сч
^  А  о о
я счя о
я

ю
азяяя
я
о

я
ч  я аз
н
о я

сч я

эЯ
2я

со03
я

о эк
Я
Я
Я  А
Н X

Я Ч
ОЯ
Я
пЯ
Он
оя яЙ  ю

2* ® ЙЯ я О
s  S ^Он 5 Ь
е  он 2

со
со

я

о
Xяя
я
я
но

2: ® н о я о я он- ОX к
яяя яя ,Е9 я азя що Й

& 5Я Со
s  aОн ч
2 чЯ  н © Н  Q

Я аз о-

яО
Xяяя
янояя
03яяаз
Я

юо
Ч;
со

Я
§
&Я
Xя
Xо
аз
ЯЯя
я
ян03яя
аз
яЯя
я
оОня2 сОн ч
о
е
со
со

Хн

&

Оняя
Xя
XоазЯяяя
янояя
2н
о

сояОн
чя
ояяяя
яи
Оно

ю
со

я
я
ноазЯяя
яя
нояя
азЯ
Яаз
3Оназ
яя

го

а
со

я
fflя И

X X
О

ЭХ
а

я о Wо о X
2 3 я X
03
ffl
ffl

2
2

Xя
И

03
*

я я 03 ffl
яя &

X
о

о
ч

о о си о
я си 03 си
X X X X

ffl
ffl4

эХ
03 ffl о4  О

X
3я03
fflоcu

I . gо о
«  яX о.

I-йя XX X
ffl
а

о я о X X 03
Он Си 03ячя

и *я я си о с н
03 XX X X о03 X X X И я  XяояX

X X
а
Ег1

Йffl
2XX03 03
&  с  CN03 ffl
X О Я X
X
2XX03Xя
Сияоо
сиXояси
03Xяяо

эХ034  о
и

X
в
2яXXюо

эХXякX03 Си X X 03 о
2* л03 03
С 2

оо

fflX
оз Xси 03 03 g

я
2XсиX

X
ffl
X ЭХя х4 ВX щ
& s5 лО  03
СХ т& о я
2 5
X « X

яяяо

X
fflо
си
2X
хгси я03 я

Xо03XXя

яо
2
х'Асио

я о о я °  2
>> р

03я
я
03XяояX
>>

ЭХ03
яXяо03

Й 5С З г«> ,но о . .я Си яX X X

Xси
ffl
ffl
XоX
яX
X
яXX
03
ffl
03а

XX
си034  ч о

CU с
X Я
2 2 си 03 О я

и  8

я03
си03X
яяяо03XXXяяяо

я
03Xси
03
яX
S
яя

оо

ячоя
03XX
03X
03я

PQ

Xяяэхяо
X
3

Й  а_QX кх 2 си X ю хг
b  sCU
X  онн ̂ сз X X

Xхг
03Xо

Xfflя
03о
X
яXя03 X Xя4я

и 8 о
CN
я-

аXXяяо
сиX
2сио
■в*
и

X X
*
си  я
03 я
4  я

я
03
Си
03X

о
03 X X X
я

03 я

чоX
я

03
3Xя
аX
оX

яяя

яоXо

О О о 03
оз Ч
xt ю 2 °  си о
X о

оо

ячоя
03XX03X03я

га

X
3Xя
XоX
Я и
-0-1 я
2 *
О н  Я
X Я
03 X X я
Я  И
о
СиX

я о03
а

О н

о 8е о о

СП
я-